
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 05.07.25 8:49:10

hello@ddfu.org
+420 731 533677

COLORWAY CW-CHS058PD-WT

Cena celkem: 1 107 Kč
 (bez DPH: 915 Kč)
Běžná cena: 1 217 Kč
Ušetříte: 111 Kč
Kód zboží: CASCW2012
Part No.: CW-CHS058PD-WT
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

ColorWay CW-CHS058PD-WT

Kompaktní a výkonná síťová nabíječka s jedním USB a dvěma USB-C porty, podporující rychlé nabíjení až do výkonu 65
W. Díky technologii GaN je nabíječka menší, lehčí a efektivnější než běžné adaptéry. Podporuje široké spektrum
rychlonabíjecích protokolů včetně Apple Fast Charge, PD 2.0 & 3.0 PPS 35W, Huawei FCP, Quick Charge
2.0/3.0/4.0+, Samsung SFC/AFC a dalších. Inteligentní čip USB Auto ID rozpozná připojené zařízení a automaticky
přizpůsobí napětí a proud až do 5 A pro maximální efektivitu nabíjení. Odolné tělo je vyrobené z nehořlavého ABS plastu a
samozřejmostí jsou také ochrany proti přepětí, zkratu, přehřátí a přetížení. Ideální pro domácí i cestovní použití.

Poskytuje maximální výkon až 65 W
Vybavena dvěma výstupními USB-C a jedním USB portem
Díky GaN technologii je menší, účinnější a produkuje méně tepla
Podporuje moderní rychlonabíjecí protokoly včetně PD, QC, PPS a další
Inteligentní čip Auto-ID rozpozná připojené zařízení a optimalizuje nabíjení
Nabízí ochranu proti přehřátí, přepětí, zkratu i přetížení
Podporuje vstupní napětí 100–240 V
Tělo nabíječky je vyrobeno z odolného nehořlavého ABS plastu

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Maximální proud: 5 A
Vstup: AC 100–240 V, 50/60 Hz
Výstup:
USB-C 1: DC 5V/3A; 9V/3A; 12V/3A; 15V/3A; 20V/3,25A; PPS 3,3–11V/5A, max. 65 W
USB-C 2: DC 5V/3A; 9V/2,22A; 12V/1,67A; max. 20 W



USB: DC 5V/3A; 9V/2A; 12V/1,5A; max. 18 W
Maximální výkon: 65 W
Rozměry: 104 × 40 × 32 mm
Hmotnost: 128 g
Podporované nabíjecí protokoly: PD 2.0 & 3.0 PPS 65W, Apple fast charge, Huawei FCP, Quick Charge 2.0/3.0/4.0+,
Samsung SFC/AFC


